
KLAIPĖDOS VITĖS PROGIMNAZIJOS  
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO TVARKOS 

KLAIPĖDOS VITĖS PROGIMNAZIJOJE  

     2024 m. vasario 8 d. Nr. V1-
             Klaipėda

 
Vadovaudamasi  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2024-01-16

įsakymu Nr.  AD1-53  „Dėl   centralizuotų  viešųjų  pirkimų  veiklos  paslaugų  sutarties  formos  ir
Klaipėdos miesto savivaldybei pavaldžių įstaigų centralizuotų ir decentralizuotų viešųjų pirkimų
vykdymo tvarkos taisyklių patvirtinimo“ 1.2. papunkčiu,

1. N u s t a t a u,  kad   nuo  2024 m.  vasario  1 d.  Klaipėdos  Vitės  progimnazijos
viešieji 

pirkimai  vykdomi  pagal  Klaipėdos  miesto  savivaldybei  pavaldžių  įstaigų  centralizuotų  ir
decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo tvarkos taisykles. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios  Klaipėdos  Vitės  progimnazijos  2023 m.  sausio 2 d. 
įsakymą  Nr.  V1-1  „ Dėl  Klaipėdos  Vitės  progimnazijos  direktoriaus  2018  m.  rugpjūčio  31  d.
įsakymo Nr. V1-130 „Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės aprašo, viešųjų pirkimų
komisijos  sudarymo,  viešųjų  pirkimų  komisijos  darbo  reglamento  tvirtinimo“  pripažinimo
netekusiu galios ir viešųjų pirkimų vykdymo“ 2 punktą.

Direktorė                                                                                                            Renata Venckienė

Nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Direktoriaus pavaduotojas ūkio ir bendriesiems klausimams
Renata Marcinkevičienė, J.Janonio g. 32, 92246 Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO TVARKOS
KLAIPĖDOS VITĖS PROGIMNAZIJOJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-08, V1-7
Adresatas –
Dokumentą pasirašė  Direktorė Renata Venckienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-08 10:06:46
Registratorius  Raštinės administratorė Rasa Montrimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-08 10:16:16
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-03-05 atspausdino  Raštinės administratorė Rasa
Montrimienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos Vitės progimnazija
2024-03-05


